様式第 1号（第 2条関係）

告知放送受信機設置申請書

     年   月   日

 吉備中央町長  様

(申請者) 住 所

 氏 名

 連 絡 先
固定電話       (     )
携帯電話    (     )

次のとおり告知放送受信機の設置を申請します。

受信機設置場所 吉備中央町                  番地〔法人の場合：常駐従業員数  名〕

行政区・班名  世帯主名

設置対象区分
□住 宅 □事務所・事業所 □町公共施設 □公官署 □学 校

□社会福祉施設 □自治組織集会所 □その他〔           〕

設置する建物等

の所有区分□□

□自己所有

□借 家 等 →

所 有 者 の

施 工 同 意

住 所

氏 名

設置台数区分
□１ 台 目

□２ 台 目 →

特に必要と

する理由□

ケーブルテレビ

等への加入状況

□ケーブルテレビに加入済〔加入名義：          〕

□ケーブルインターネットに加入済〔加入名義：          〕

□ケーブルテレビにもケーブルインターネットにも加入していない。

必要とする標準

外の工事□□□

□外部増設スピーカーの設置 □その他〔              〕

※標準外の工事は、全額申請者負担となります。

特 記 事 項

【申請者誓約事項】
１ 私申請者は、上記申請により設置される告知放送受信機は、町からの貸与品となることを確認
し、吉備中央町告知放送条例第１２条の規定により善良な管理を行います。なお、告知放送を受
信することを廃止するときは、受信機を町へ返却するとともに、引込線等の撤去費を負担します。

 ２ 標準外の工事に要した費用は、町の施工業者へ直接納入します。
【申請者同意事項】

私申請者は、町がケーブルテレビ運用事業者へ告知放送受信機の接続申請等を行うため、個人情
報を含む上記申請内容を同事業者へ提出することに同意します。

※町使用欄

設置対象区分 条例第５条第１項第   号該当  既設引込線：□有 □無 受 付 印

設置工事負担金 円 納入期限

  ・  ・

納入年月日

  ・  ・

引込工事負担金 円

町内会コード  工 事 手 配   ・   ・

世 帯 コ ー ド  工 事 予 定 日    ・   ・

端末管理ＩＤ  工 事 完 了 日     ・   ・